Mẫu Đề nghị chuyển tên – Chưa ký TTĐC
 Bước ký TTĐC - Ban hành lần 1 (17/11/2020)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TÊN NGƯỜI MUA NHÀ Ở
V/v: Thay đổi người đứng tên mua Biệt Thự số:…………tại Dự án: Khu Đô thị Xanh Villas[footnoteRef:1]. [1:  Tên thương mại của dự án]

Tôi/Chúng tôi tên là:
[bookmark: _GoBack]CMND/CCCD/Hộ chiếu số:	.........Cấp ngày:…………….Tại:…………..
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại liên lạc: ...........................................Email:
Ngày ……………. Tôi/Chúng tôi đã đặt cọc số tiền………….………..VND (Bằng chữ……………………………..) để mua Biệt Thự số:……..….. tại Dự án: Khu Đô thị Xanh Villas.
Nay, trong thời gian chưa ký Thỏa Thuận Đặt Cọc và Hợp Đồng Mua Bán, bằng văn bản này, tôi/chúng tôi xin đề nghị được chuyển tên người đứng tên ký Thỏa Thuận Đặt Cọc và Hợp Đồng Mua Bán của tôi/chúng tôi, đồng thời chuyển toàn bộ khoản tiền tôi/chúng tôi đã đặt cọc để mua Biệt Thự…..……sang thành khoản tiền đặt cọc cho người được chuyển tên với thông tin như sau:
1. Họ tên người được chuyển tên:
2. CMND/CCCD/Hộ chiếu số:	.........Cấp ngày:…………….Tại:…………..
3. Địa chỉ thường trú:
4. Địa chỉ liên hệ:
5. Điện thoại liên lạc: ...........................................Email:
Nếu được Công ty chấp thuận, Tôi/Chúng tôi xin cam kết và xác nhận:
- Tôi/chúng tôi - người chuyển tên cam kết chuyển giao và người được chuyển tên cam kết kế thừa toàn bộ các quyền và nghĩa vụ của tôi/chúng tôi theo Đơn đăng ký mua Biệt Thự, đồng thời tuân thủ các quy định của Chủ đầu tư trong việc mua bán Biệt Thự, bao gồm việc cung cấp thông tin và ký kết Thỏa Thuận Đặt Cọc, Hợp Đồng Mua Bán theo mẫu, các văn bản có liên quan và thanh toán tiền mua Biệt Thự theo tiến độ quy định của Chủ đầu tư.
- Tôi/Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm cá nhân và tự giải quyết tất cả những vấn đề có liên quan đến việc chuyển quyền mua Biệt Thự theo nội dung Đề nghị này.
Kính đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư Xuân Cầu xem xét, chấp thuận.
Tôi/Chúng tôi xin chân thành cảm ơn./.

  ………, ngày …… tháng….. năm…….
	XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI ĐƯỢC CHUYỂN TÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA ĐẠI LÝ
Đại lý xác nhận Khách hàng đã ký vào Văn bản này trước sự chứng kiến của nhân viên Đại lý. Đại lý đồng ý với đề xuất của Khách hàng và đề nghị Công ty Cổ phần Đầu Tư Xuân Cầu hỗ trợ.
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)